
OBJEDNÁVKA č. 011_2020- 10272 
Městská část 
Praha 15 

Odbčiratel: Městská část Praha 15.: Dodavatel: Požární bezpečnost s..-no.- 
Adres'a: Boloňská 478! 1 Královský vršek 3545/42 

10900 Praha 10 586 01 Jihlava. 

IČ:-9: 00231355 “27660940 
DIC: CZOOZ3 13 55 02276609-40 
Číslo účtu: 27-20007193—99/0800 
Tel.: +420 281 003 111 567 304 242 
Fax: +420 "274 864 756 
Email: _ 
čj : 25 852/2020 Datum: 15, 6. 2020 

Objednáváme u Vás: 

PřenOs-nou motorovou stříkačku FOX 4 Rosenbauer 1.0.2.- .Special Sport verze Výzbrojna 
2020 1.0.2 včetně příslušenství dle cenové nabídky __č 120431488. ze dne 15. 52020 

“Cena. celkem vč. DPH*: 44 7.273 Kč 

Paznámka: 
— Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhOž se vztahuje uveřejňovací 

pbvinn'ost dle zákona č. 340/2015 Sb., o. registru smluv a objednávka tak může podléhat. zveřejnění dle 
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících Stejnou či obdobnou. povinnost, 
zveřejnění provede MČ Praha 15; v tomto případě objednávka pak nabývá., účinnosti nejdříve dnem. 
uveřejnění v registru smluv. 

-- Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu. 

Příloha. (] )-—- CenOv-á nabídka “č. 120431488.s dne 15. 5. 2020 

Požaduje: KT 
vyřizuje: Bc. LindaIp-serová, DiS-.- 
Teil: 2-81 003 273 

Za.. správnost: Ic.. Lin DiS. Milan Wanzl 
starosta 

Sídlo: Boloňská 478/1., 109 00 Praha 10, tel.: +420 281 003 111, fax: +420 274 86.4 756 
Bankovní spojení: CS 3.5., č.ú. 19—2000719399/0800, IČO : 00231355, DIČ:. 00231355 
e—mail: podatelna©prahg15.c_z_, http:/[www.praha15.cz, DS: nkybvp5 



Požární bezpečnost s.r.o. NABÍDKA &. 120431488, 
Dodavatei: Odběratei: | Č: 00231355 

Požární bezpečnost s.r.o. Ulč: (200231355 
A Kal'ÉÍOVSI-(IYIIVI'ŠBK 3545/42 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 

130mm 5 01 J' *=“ Boloňská 478i1 
-' 9 0 P h 11 “$$$“ IČ: 27660940 10 o 'a a 1 

DIČ: 0227660940 
Telefon: 567 304 242 
Mobil: 606 934 924 
E-maíl: info©vyzbrojnacz . .vyzbrojna.cz Tel.. 281003111 

724 187 709 

Nabídka č.: 120431488 Konečný Příjemce: 
Datum zápisu: 15.05.2020 SDH Horní MěChONPY 
Platno do: 31 .12.2020 Š'mek 

PPS FOX -1 .O.2 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

160 011 082:Přenosná motorová 1 ks 401 891,00 9,00% 365 720,81 21% 76 801 „37 442 522.18 
stříkačka? FOX 4 1.0.2 - Special Sport. 
Verze VYZB ROJNA 2020 1.0.2 _ _ _ 
180 040 292:Nástavec pro hrdlo čerpadla 1 ks 2 250,00 SDG-% 2 047,50 21 % 429.98 2 477,48 
FOXiBeaver. G 4 112" AWG 
180 040 293:Okroužek těsnící pro sací 1 ks 65,00 BDO-% 59,15 21% 12,42 71,57 
hrdlo 110RD FOXIbeaver _ _ 
180 040 416:Spojka kovaná 875 pevná“ 2 ks 280,00 9,00% 509,60 21% 107,02 616,62 
2,5", vnitřní závit, 2,5". vnitřní závit. matná 
120 030 200:Vičko 875 2 ks 156,00 9,00% 283,92 21% 59,62 343,54 
250 0.00 184:Zástrčka Power Port Pro 1 ks 450,00 9,00% 409,50 21% 86,00 495.50 
12V 
555:Sítko do hrdla nádrže PHM - FOX 4/8 1 ks 677,60 930% 616.62 21% 129.49 746,11 

Součet položek , _, 369 647,10 77 625.90 447 273.00 
CELKEM K UHRADE 447 273,00 

Nabídka na stroj ve verzi CZ 1.0.2 - special sport 

Nabídka obsahuje: 
CC116-AA10Požámí přenosná stříkačka FOX 4, bez spojek 
CC1 16-PP1O Ovládací panel LCS 2.0 
CC11X-PP990točná výtlačná hrdla 
CC11X-PP31Automatická regulace tlaku 3 kontrolou vstupního tlaku a varováním před kavitací , ochrana proti 
přehřátí. 
CC11X—PL11Nerezový ochranný prvek (2ks) pro ochranu LCS 2.0 
CC11X—PL20Funkce 1 - Motor START! sání ! zvýšení otáček 
CC1 1X-PL21 Funkce 2 - Sání ! zvýšení otáček 
CC11X—PL37Voiba tlaku 417/10 bar pro funkce 1 a 2 a automatickou regulaci otáček 
CC11X—PBZODobíjecí zásuvka 12V, MAGCODE, 2-pólová, magnetická 

Nastavení ovládacího softwaru pro sportovní funkce - tréning Bbar, soutěž 15bar. Rozsah ovládání plynu 0 až 100% 
v úrovni 275“. 

Termín dodání stroje: Každý stroj je vyráběn na zakázku, garantovaný termín dodání je 15 týdnů od objednání 
Stroj se skládá z konfiguračních prvků, pro sestavení stroje se speciálními požadavky kontaktujte technika RBI. 
Doprava a zaškolení obsluhy v místě sídla jednotky - ZDARMA 
Technik FOX Rosenabuer pro ČR - Jiří Votava, Tel: +420 601 142 956, mail: votava©vyzbrojna.cz 

Ekonomický a informační systém POHODA. 




